АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018 ‚№940

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 01.02.2018№ 108 «Обутверждении перечня земельных

участков, планируемых для предоставления гражданам
в собственность однократно бесплатно для индивидуального жилищного

строительства»

В целях исполнения поручений, содержащихся в Указе Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан
Российской Федерации допустимым комфортным жильем и повышению качества
жилищно-коммунальных услуг», принимая во внимание рекомендацию комиссии
по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков на территории
Качканарского городского округа (протокол от 25.10.2018 № 9), обращение
Комитета по управлению муниципальным имуществом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить перечень земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, учтенным по категории — многодетная
семья, из категории «земли населенных пунктов» в целях индивидуального
жилищного строительства (приложение№ 1).

2. Отделу по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
администрации Качканарского городского округа организовать и провести работы
по подготовке градостроительных планов земельных участков технических
условий подключения к сетям инженерно—технического обеспечения, а также
информацию о размере платы за такое подключение в отношении земельных
участков, указанных в приложении№ 1 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в сети
Интернет.

Глава городского о А.А. Ярославцев

, _ , Ёша так ›№5№‚1‚355щю‚14{№щш
Тшідш'дііідэ. Щ№№!3ні ”№№“; 1. 1300 зщ.

Приложение № 1

к постановлению администрации
Качканарского городского округа
от 14.11.2018 № 940

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам

в собственность однократно бесплатно
для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категории —— многодетная семья

№ „
№

п/п Кадастровыи номер 1 Адрес земельного участка Площадь, кв.м.
1

1 66:48:0320001:551 іСвердловская область, г. Качканар, 1337
1344

микрорайон, ЗУ:60 1

2 6614810320001 2552 1Свердловская область, г. Качканар, 13
‘

1000
…, __ __

1 микрорайон, ЗУ: 59 1

1 3 66:48:0320001:553 іСвердловская область, г. Качканар, 131 1020
1

‚_ _
_‘_ микрорайон, ЗУ: 12

* 4 66:48:0320001:554 Свердловская область, г. Качканар, 131 1000

_ _ _ микрорайон,ЗУ:6 _

‘ 5 66:48:0320001:556 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
микрорайон, ЗУ:61

1 6 66:48:0320001:557 ЁСвердловская область, г. Качканар, 13‘ 1207
1_

_,

% микрорайон, ЗУ: 10 _

1

__ __

і 7 66:48:0320001:558 Свердловская область, г. Качканар, 13 1020
`

‘ микрорайон, ЗУ: 15
`

8 66:48:0320001:562 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

_
микрорайон ЗУ:63 р

1

9 66:48:03200011744 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000 3

1

1 микрорайон, ЗУ:379
`

}

1

10 66:48:0320001:746 Свердловская область, г. Качканар, 13‘ 1118
1

‹д __ ___ _ микрорайонЗУ:70 _

3 11 66:48:0320001:748 Свердловская область, г.Качканар, 13 1000

,
микрорайон, ЗУ:66

,
12 66:48:0320001:751 Свердловская область, г. Качканар, 13‘ 1000

_

`

_
микрорайон, ЗУ:67

13 66:48:03200013756 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

_ _ ____ _
; микрорайон,ЗУ:374 1

14 66:48:0320001:758 Свердловская область, г. Качканар, 13] 1246

_ _микрорайон, ЗУ:69 _

;

15 66:48:0320001:760 {Свердловская область, г Качканар, 13 1000

_ _ микрорайон, ЗУ:89 _ __

" 16 ‘ 66:48:0320001:765 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
1__ _

__ _ микрорайон, ЗУ:65__________ і _ „___17
:

66:48:0320001:766 Свердловская область, г. Качканар, 131 1000
микрорайон, ЗУ__:76

Продолжение таблицы
1

1291
микрорайон, ЗУ: 10; _

* $; 1 КадаСТровый номер ‘ Адрес земельного участка
‘ Площадь, кв.м.

18 66:48:0320001:767 Свердловская область, г. Качканар, 13‘ 1118

_

і

__

‘ микрорайон, ЗУ: 71
19 ‘ 66:48:0320001:769 Свердловская область, г. Качканар, 13

\ 1000
__ ; _ __ _ микрораионЗУ:88 „

,

20 66:48:0320001:770 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
1

_
‘ микрорайонаЗУ:64 , _

21 ; 66:48:0320001:773 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

_

\ микрорайон, ЗУ: 108
Т 22 1 66:48:0320001:776 Свердловская область, г. Качканар, 13; 1343

,

3

_ ›
микрорайон, ЗУ:96 __

1

_

23 ` 66:48:0320001:777 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000
}

,

_

микрорайон, ЗУ:376 7

24 1 66:48:0320001:778 Свердловская область, г. Качканар, 133
1 1000

_

1

__

\ микрорайон, ЗУ:378 _

1 25 1 66:48:0320001:779 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000

__” _
микрорайон,ЗУ:_3_77___ \

_ __

26 1 66:48:0320001:780 Свердловская область, г. Качканар, 13‘ 1000

… __ __ __ _ _“микрораионЗУ: 107 _ __

,

27 ,
66:48:0320001:781 Свердловская область, г.Качканар, 13 1000

д
а

_
микрорайон, ЗУ:90 1

:

28 3 66:48:0320001:783 Свердловская область, г. Качканар, 13 1119
1

_
микрорайон, ЗУ: 109 _

66:48:0320001:784 Свердловская область, г. Качканар, 13 1000